<連絡先>

 大阪府立北摂つばさ高等学校

  教頭 坪内 誠道

代表：072-633-2000

令和 4 年 6 月 24 日

保護者・生徒の皆様

大阪府立北摂つばさ高等学校

校長   田中 忠一

1 人 1 台端末の点検（回収）について

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

 さて、この度 7 月 7 日（木）～7 月 11 日（月）まで、生徒の 1 人 1 台端末の点検作業を実施することとなり

ました。業者による回収がありますので、上記期間内は端末を利用できなくなります。

点検終了後の 7 月 12 日（火）には使用できる予定です。ご不便をかけますが、今後端末を安全に利活用して

いくため、ご協力お願いいたします。

記

・回収、点検期間

 7 月 7 日（木）PM  学校で回収 ～  7 月 11 日（月）PM  学校へ返却

※7 月 7 日（木）に Chrome book 本体を必ず持参してください（本体のみ）。

当日に業者が回収できない場合は、後日別途対応となります。

※7 月 12 日（火）に生徒へ再配付予定です。

・注意事項

上記期間は端末は回収され、使用できません。